

317

Dodávateľ : TatraCom-Ferro s.r.o.
 Centrum II 70/1
 018 41 Dubnica nad Váhom
 IČO:31595014 DIČ:2020436649
 IČ DPH:SK2020436649

Registrácia: Výpis z OR OS TN, vložka: 2458/R
 Bank. spoj.: UNICREDIT BANK

FAKTÚRA

Číslo : 2012/80778
 Var.symbol : 201280778

Č.úctu : 6620368006/1111

Objednávka : osobne
 Int.č.obj. : 12/00771
 Konšt.symbol : 0008
 Vystavená dňa: 25.06.2012
 Splatná do : 09.07.2012
 Forma úhrady : PP
 Dátum dodania: 25.06.2012

Odberateľ : Obecný úrad-Horné Srnie
 Družstevná 430/1
 914 42 Horné Srie
 IČO:00311588 DIČ:

N A Z O V T O V A R U	Množstvo	Cena/MJ	Cena/množ.	DPH%
Trubica PL-L 36W/840/4pin Philips	22	ks	3,100	68,20 20,0
Trubica 230W 118mm Eco Osram	1	ks	2,750	2,75 20,0
S-halog.500W biele	1	ks	4,620	4,62 20,0
S-žiarov.MIZAR 780.2762 60W IP44 .	1	ks	3,910	3,91 20,0
S-žiariv.2x36W MODUS LV IP65 výlož	1	ks	41,980	41,98 20,0
Držiak DVO pre sviet. LV na stenu	1	ks	9,350	9,35 20,0
Kábel CYKY-J 3x2.5 /3Cx2.5/	44	m	0,690	30,36 20,0
Ž-halog.HGMI-CMH 35W/T/UVC/830/G12	2	ks	29,000	58,00 20,0
Trubica 330W 118mm R7s Tungstram ..	1	ks	1,740	1,74 20,0
Spojka kab.SVCZ 16-Cu	1	ks	8,660	8,66 20,0
Spojka kab.SVCZ 10-S Cu 5x10mm ² ..	1	ks	7,930	7,93 20,0
Spojka Al 16 káblová dutinka lisov	4	ks	0,390	1,56 20,0
Kábel CYKY-J 4x16 /4Bx16/	2	m	5,620	11,24 20,0

Cena netto položiek s 20,0% sadzbou DPH 250,30 EUR
 Daň z pridanej hodnoty 20,0% 50,06 EUR

Celkom k úhrade 300,36 EUR

Predbežná finančná kontrola vykonaná podľa §8 zákona č 502/2001 Z.z. o finančnej kontrole
 Nedostatky neboli zistené.

Datum 26.6.2012 Podpis [Signature]

Preskúmané z hľadiska prípustnosti
 Súhlasím s preplatením.
 Horné Srnie dňa

podpis starostu obce

Vecne, formálne a číselne preskúmané
 Upravené na sumu 300,36

Účtovací predpis

podpis účtovníka podpis starostu obce

TatraCom-Ferro s.r.o.
 Centrum II 70/1,
 018 41 DUBNICA nad Váhom
 Tel./fax: 042-4420334/20412,4420458
 IČO 31 595 014 SK2020436649

Pečiatka a podpis
 Štefan Kuzmiak